

Laukötter
Fahrzeugbau
Westfalenstraße 106
48165 Münster-Hiltrup

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240301241
Kundennr.: 53032
Datum: 15. März 2024
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240301320 vom 15.03.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	402601		BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 250 daN, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	3,98	7,96
2	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	2,33	46,60
3	40138		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 200 x 56 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 545 mm, Ausdrehlänge 285 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach, universal, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 40,36 kg	4	Stück	34,49	137,96
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	200,87
						19% MwSt.	38,17
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	239,04

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240301241

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240301241 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 42,460

Lief. an Adresse:

Laukötter
Fahrzeugbau
Westfalenstraße 106
48165 Münster
Deutschland